
UCHWAŁA NR XXXIII/273/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/211/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1960) 
oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy 
Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/211/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno, § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 
3.495,00 (słownie: trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 
1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF00E97-ECAD-42BA-A51B-A9E8A463196F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


